

Società per la Condotta di Acqua Potabile in ALPIGNANO s.r.l.

Via Cesare Battisti n. 2 10091 ALPIGNANO
Telefono - fax: 0119676688
e mail: segreteria@sap-alpignano.it
Partita Iva 00824200018

AVVISO DI SELEZIONE DI PERSONALE PER LA SOCIETA' PER LA CONDOTTA DI ACQUA POTABILE IN ALPIGNANO S.R.L.

La Società per la Condotta di Acqua Potabile in Alpignano s.r.l. seleziona la seguente unità di personale da inserire nel proprio organico con contratto a tempo determinato:

N. 1 unità – inquadramento al 3'livello del C.C.N.L. Gas e Acqua – con mansione di impiegato/a amministrativo/a e addetto/a alla clientela - da assumere con contratto a tempo determinato della durata di sei mesi con orario di lavoro a tempo parziale di 20 ore settimanali, eventualmente trasformabile a tempo pieno e/o a tempo indeterminato a seconda delle esigenze aziendali.

I/Le candidati/e dovranno possedere attitudine al lavoro in gruppo ed alle relazioni interpersonali.

E' richiesto come titolo di studio minimo il diploma di scuola media secondaria di secondo grado.

Sono richiesti i seguenti requisiti obbligatori:

- Possesso della patente di guida categoria minima B ed essere automuniti.
- Buona conoscenza della lingua italiana parlata e scritta.
- Di avere conoscenza dell'uso delle apparecchiature e delle applicazioni informatiche più diffuse;
- Conoscenza dei fondamenti di contabilità (registrazione delle fatture attive e passive, della prima nota, liquidazione IVA, ecc.)

A parità di condizioni, requisiti preferenziali sono:

- di non aver compiuto i 30 anni di età e di non aver mai lavorato con contratto a tempo indeterminato
- di aver richiesto, e ne abbia diritto, il reddito di cittadinanza.

I/Le candidati/e interessati dovranno spedire, entro e non oltre il 02 maggio 2019 (**data del timbro postale**), mediante raccomandata, la propria domanda, corredata da curriculum vitae, in duplice copia presso la sede della Società per la Condotta di Acqua Potabile in Alpignano s.r.l. – Via Cesare Battisti, 2 – 10091 Alpignano (TO) –.

La domanda dovrà essere redatta secondo lo schema disponibile sul sito della Società per la Condotta di Acqua Potabile in Alpignano s.r.l.: www.sap-alpignano.it.

Non saranno prese in considerazione le domande che perverranno incomplete, irregolari o, per qualunque motivo oltre i suddetti termini.

I/Le candidati/e potrebbero essere sottoposti ad un colloquio di valutazione effettuato dall'Amministrazione della Società.

Alpignano, 03/04/2019

Società per la Condotta di Acqua Potabile in Alpignano s.r.l. L'Amministratore Unico (Dr. Fabio Bosticco)

Fo mo Basks